PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2015
ATA N. º 04/2015

Aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, às nove horas, a Comissão

de Licitações de Pregão Presencial, sob a presidência de Ronerson Bueno, nomeado pela

portaria nº. 05/2015, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de

recebimento de recurso referente ao Pregão Presencial nº 62/2015, cujo objeto é

“Aquisição de fraldas geriátricas e infantis” para atender as necessidades da Secretaria

Municipal da Saúde. A Comissão de Pregão recebeu, tempestivamente, o recurso interposto

pela empresa LITORALM COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELLI. Abre-se a

partir desta data o prazo legal para manifestação de CONTRA – RAZÕES. Esta ata e a

íntegra do recurso estarão disponíveis pelo site www.vacaria.rs.gov.br. Nada mais havendo

a relatar, eu, Ronerson Bueno, Presidente da Comissão de Licitações, modalidade Pregão,

encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada.